



Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w Jabłonie

Informacje dotyczące organizacji pracy szkoły od 1 września 2020 r.

Szanowni Rodzice,

Drodzy Uczniowie,

We wtorek 1 września rozpoczynamy kolejny rok szkolny pełen wyzwań i niepokoju, w całkiem nowych warunkach dla uczniów, rodziców i nauczycieli.

W miarę możliwości poszczególne oddziały będą przebywały w jednej sali dydaktycznej.

Planujemy rozpoczynanie i kończenie zajęć tak, aby jak najmniej uczniów spotykało się przed i w wejściu do szkoły. Zdecydowaliśmy o noszeniu maseczek w celu zasłaniania twarzy i nosa w częściach wspólnych w szkole (korytarze, szatnia). W trosce o zdrowie uczniów i pracowników szkoły osoby z zewnątrz będą mogły wejść do placówki po wcześniejszym umówieniu się telefonicznie i uzyskaniu akceptacji, z zachowaniem reżimu sanitarnego. Zachęcamy do kontaktu ze szkołą za pomocą środków komunikacji na odległość: telefon, e-mail lub e-dziennik.

Sklepik szkolny nie będzie działał do odwołania.

Żywnienie rozpoczniemy od 14 września 2020 r., ze względów sanitarnych rezygnujemy z podawania zup. Niestety, z uwagi na konieczność dezynfekcji stołówek po każdej grupie, oraz z uwagi na fakt, iż grupy nie mogą się mieszać - ilość wydawanych obiadów zostanie znacznie ograniczona. Na dzień dzisiejszy w pierwszej kolejności żywione będą dzieci z oddziału przedszkolnego, klas 1 - 3 oraz dzieci przebywające w świetlicy cały dzień z uwagi na pracę rodziców.

Od 28 września 2020 r. na obiady będą mogli uczęszczać uczniowie klas starszych.

Zapewniamy, że w miarę możliwości będziemy starali się organizować pracę szkoły w sposób bezpieczny i sprzyjający rozwojowi naszych uczniów. Świetlica szkolna będzie działać od godziny 7.00 do 17.00 w pierwszej kolejności dla dzieci obojga rodziców pracujących. Proszę o zapoznanie się z procedurami bezpieczeństwa w związku z epidemią Covid 19, które będą obowiązywały w szkole. Procedury są zamieszczone na stronie internetowej.

Życzę wszystkim powodzenia w nowym roku szkolnym.

Jolanta Braun

Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonie.

Jabłonna, 28.08.2020 r.